
●協同組合青森総合卸センター                 201８（平成３０）年３月５日 
 

 お知らせ Information                   ＮＯ.５８ 
 

 

「とんやまち保健室」開設のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、このたび当組合では新たな健康づくりの一環として問屋町会館ロビーに「とんやま

ち保健室」を下記のとおり開設いたしました。 

 当保健室では数分程度の測定時間で、病院やフィットネスクラブでの測定と同等の本格的

な測定ができる体組成計と病院や公共施設等に設置してある全自動血圧計が無料でご利用

できるほか、健康づくりに関するさまざまな情報を発信していきます。 

 みなさまの健康管理、健康づくりのため、ご活用くださいますようご案内申しあげます。 

敬具 

 
記 

１．場  所  問屋町会館 ロビー 

２．利用時間  午前８時３０分～午後５時３０分（土日祝日は定休日） 

３．設置器具  一．体組成計 

        二．血圧計 

４．利用料金  無 料 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

協同組合青森総合卸センター 

業務部（担当：佐々木） 

TEL：７３８－４７１１ 

 

【お問合せ】 


